МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 26 » января 2024 г.                                                                                                         №84

г.Нальчик

О внесении изменений в Устав средства массовой информации
«Местная администрация городского округа Нальчик», утверждённый
постановлением Местной администрации городского округа Нальчик

от 10 апреля 2020 года №691

В связи с письмом от 9 июня 2023 года №8224-11/26 Территориального
отдела по Кабардино-Балкарской Республике Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Северо-Кавказскому федеральному округу были выявлены
замечания к содержанию Устава редакции средства массовой информации,
Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в Устав средства массовой информа-
ции «Местная администрация городского округа Нальчик», утверждённый
постановлением Местной администрации городского округа Нальчик
от 10 апреля 2020 года №691 «Об утверждении Устава средства массовой
информации «Местной администрации городского округа Нальчик»:

1.1 Исключить п. 8.6, 8.7;
1.2 п. 7.2. изложить в новой редакции.
«7.2. Принятие Учредителем решения о прекращении деятельности

СМИ влечет недействительность настоящего Устава.».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-

стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С. Атмурзаеву.

Глава               Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ